平成29年11月２日

各位

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先
取 締 役

経 営 管 理 担 当
紙 谷  賢 志

 （TEL.03-5472-1578）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記の通り役員の異動が決定いたしましたので、

お知らせいたします。

1. 異動の内容

非常勤取締役である小林直樹が財務担当常勤取締役となるものです。なお、今回の異動

により当社常勤取締役は４名から５名に増員しますが、取締役の人数は変更ありません。

2. 異動日

平成29年11月６日

3. 異動の理由

小林直樹氏は、これまで一貫して財務業務に取り組んでこられ上場企業のCFOとしての

経営経験もお持ちであることから、本年3月30日開催の定時株主総会で非常勤取締役に選

任されました。今後、同氏の経験と知見をより一層当社の経営に生かして頂くため、当社

常勤取締役への異動を決定いたしました。

＜ご参考：小林取締役 略歴＞

1987年4月 株式会社大京

1997年12月 デロイトトーマツコンサルティング株式会社

1998年10月 有限責任監査法人トーマツ

2001年2月 トーマツベンチャーサポート株式会社 執行役員

2005年6月 株式会社Argenes 取締役CFO

2011年2月 エナックス株式会社 執行役員

2012年4月 株式会社はてな 執行役員CFO

2013年8月 同 取締役CFO

2017年3月 当社 非常勤取締役

以上